
 

Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it Mola di 
Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

Decreto del Direttore n° 175 -  Bari, 03 maggio 2023 
 

Il DIRETTORE 
 

VISTA      la legge 21 Dicembre 1999, n. 508; 

VISTO      lo Statuto vigente d'Accademia, emanato a seguito di D.P.R. n°132 del 28/02/2003; 

VISTO  il contratto integrativo nazionale 2021/ 2024 pubblicato il 3 Agosto 2022 

VISTO  il verbale del Consiglio accademico n° 7 del 14 Ottobre 2022 che individua le 
discipline da retribuire ed i relativi docenti 

DECRETA 
 

I nominativi dei docenti beneficiari come da tabella allegata   
 
DOCENTE DISCIPLINA ORE 
   
Prof. Marco Mariano  Tecniche di fonderia 75 
Prof. Paolo Azzella Design per l’editoria   75 
Prof. F.P. Gorgoglione Illuminotecnica 100 
Prof. Fabio Lanzillotta Video games 100 
Prof. Fabio Lanzillotta Tecniche e tecnologia della stampa digitale 50 
Prof. Giuseppina Petruzzelli Didattica della multimedialità 100 
Prof. Annalisa Cantarini  Cultura del progetto fashion 100 
Prof. F. Bonanni Metodologie didattiche dei linguaggi audiovisivi – 

Didattica dei linguaggi artistici 
75 

 
Il compenso determinato sarà di euro 50 lorde l’ora. 

                                                                   Il Direttore 

                                                                                                  Prof. Giancarlo Chielli  

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


